

**Årsredovisning**  
för  
**Maxicom Aktiebolag**  
556775-6852

Räkenskapsåret  
2024-05-01 – 2025-04-30

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-10-22.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.  
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av:**

Ann Hellberg, Styrelsesuppleant  
2025-10-22

Styrelsen för Maxicom Aktiebolag avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-05-01 – 2025-04-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

Bolagets verksamhet omfattar konstruktion, tillverkning, försäljning och service av elektronisk utrustning för kommunikation och därmed förenlig verksamhet samt import och försäljning av solpaneler. Av nettoomsättningen utgör handel med solpaneler 18% (f år 95%).

Företaget har sitt säte i Västra Götalands län, Ulricehamns kommun.

Flerårsöversikt (tkr)	2024/25	2023/24	2022/23	2021/22
Nettoomsättning	302	3 399	6 296	3 275
Resultat efter finansiella poster	-162	-582	544	296
Balansomslutning	653	1 019	1 892	2 172
Soliditet (%)	82,0	68,4	64,0	45,1

Bolagets nettoomsättning har minskat med 3 097 tkr (få -2 897), motsvarande 91% (få 46%) mot föregående år. Hela förändringen kan hänföras till energimarknaden för Solcellspaneler. Marknaden hos privatpersoner och övriga har senaste åren bromsat in kraftigt och i princip helt stannat av inom vårt marknadssegment. Utöver det uppstod problem med kvaliteten i leveranser från Kina under föregående räkenskapsår med åtföljande kostnader för utbyte av paneler och andra kringkostnader i samband därmed, vilket även årets resultat drabbats av.

Bolaget genomför marknadsaktiviteter för att om möjligt avyttra inneliggande lager av solcellspaneler, vilkas värde är upptaget till hälften av ursprungligt anskaffningsvärde och utgör 87% av redovisat Varulager.

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	847 870	-250 682	<b>697 188</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-250 682	250 682	<b>0</b>
Årets resultat			-161 910	<b>-161 910</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>100 000</b>	<b>597 188</b>	<b>-161 910</b>	<b>535 278</b>

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	597 188
årets förlust	-161 910
	<b>435 278</b>
disponeras så att i ny räkning överföres	435 278
	<b>435 278</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

<b>Resultaträkning</b>	<b>Not</b>	<b>2024-05-01 -2025-04-30</b>	<b>2023-05-01 -2024-04-30</b>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		302 478	3 398 734
Övriga rörelseintäkter		600	0
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>303 078</b>	<b>3 398 734</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Handelsvaror		-305 016	-3 608 031
Övriga externa kostnader		-120 631	-290 282
Personalkostnader	2	-2 116	-2 099
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-34 240	-47 657
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-462 003</b>	<b>-3 948 069</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-158 925</b>	<b>-549 335</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		875	1 715
Räntekostnader och liknande resultatposter	3	-3 860	-34 361
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-2 985</b>	<b>-32 646</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-161 910</b>	<b>-581 981</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		0	258 000
Förändring av överavskrivningar		0	73 299
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>0</b>	<b>331 299</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>-161 910</b>	<b>-250 682</b>
<b>Årets resultat</b>		<b>-161 910</b>	<b>-250 682</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2025-04-30</b>	<b>2024-04-30</b>
	1		
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	4	62 195	96 435
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>62 195</b>	<b>96 435</b>
<hr/>			
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>62 195</b>	<b>96 435</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Varulager m. m.</i>			
Färdiga varor och handelsvaror		433 383	448 865
<b>Summa varulager</b>		<b>433 383</b>	<b>448 865</b>
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		12 045	405 000
Övriga fordringar		6 774	482
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>18 819</b>	<b>405 482</b>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		138 650	67 984
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>138 650</b>	<b>67 984</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>590 852</b>	<b>922 331</b>
<hr/>			
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>653 047</b>	<b>1 018 766</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2025-04-30</b>	<b>2024-04-30</b>
	<b>1</b>		
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>100 000</b>	<b>100 000</b>
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		597 188	847 870
Årets resultat		-161 910	-250 682
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>435 278</b>	<b>597 188</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>535 278</b>	<b>697 188</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		1 932	0
Skatteskulder		0	3 636
Övriga skulder		103 837	283 942
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		12 000	34 000
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>117 769</b>	<b>321 578</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>653 047</b>	<b>1 018 766</b>

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Redovisningsprinciper för enskilda balansposter

##### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

##### *Materiella anläggningstillgångar*

Inventarier, verktyg och installationer 5-10 år

### Not 2 Medelantalet anställda

	2024-05-01 -2025-04-30	2023-05-01 -2024-04-30
Medelantalet anställda	1,5	1,5

### Not 3 Räntekostnader och liknande resultatposter

	2024-05-01 -2025-04-30	2023-05-01 -2024-04-30
Räntekostnader	2 604	11 297
Valutakursförluster	1 256	23 064
	<b>3 860</b>	<b>34 361</b>

### Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-04-30	2024-04-30
Ingående anskaffningsvärden	433 000	433 000
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>433 000</b>	<b>433 000</b>
Ingående avskrivningar	-336 565	-288 908
Årets avskrivningar	-34 240	-47 657
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-370 805</b>	<b>-336 565</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>62 195</b>	<b>96 435</b>

### Not 5 Checkräkningskredit

	2025-04-30	2024-04-30
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	500 000	500 000
Utnyttjad kredit uppgår till	0	0
<b>Ställda säkerheter</b>		
Företagsinteckning	500 000	500 000
	<b>500 000</b>	<b>500 000</b>

**Not 6 Ställda säkerheter**

	<b>2025-04-30</b>	<b>2024-04-30</b>
Företagsinteckning	500 000	500 000
	<b>500 000</b>	<b>500 000</b>

Undertecknad försäkrar härmed att årsredovisningen har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och god redovisningssed, att aktuella redovisningsnormer har tillämpats och att lämnade uppgifter stämmer med faktiska förhållanden.

Blidsberg 2025-10-22

*Karl Hellberg*  
Karl Hellberg